
i ,.
t
c
I
Ií
!o obec Bašť

Zastupitelstvo obce Bašť

Zápis
z l0. zasedání Zas,tupitelstva obce Bašt',

konaného dne 21. 3.201|. od 19:00 hodin.

?aháie.n.ízas.e-dáníqn"s"Í."*piÍp."l"sÍy"a

Zaseďání Zastupitelstva obce Bašť (dále též jako,'zastupite1stvo..) bylo zahájeno v 19 hodin
starostkou obce ing. Ivou Cucovou (dále jako ,,předsedající..).

Předsedajíci zasedáni konstatova|a, že zasedáni bylo řádně svoláno v souladu s $ 92 odst. 1

zákona č, 12812000 Sb.' o obcích (obecní zŤízení), v platném znění, Informace podle $ 93
odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Bašť zveřejněna v souladu se
zákonem po dobu nejméně 7 dni, a to od 11. 3. 2011 do 21.3,20II. Současně byla

o ZYeřejněna na ,,elektronické úřední desce...

Předsedajíc i zasedání dáIe zprezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1
zápisu) konstatova|a, že přítomno je devět členů zastupitelstva (z celkového počtu všech
devíti členů zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné ($ 92 odst. 3 zákona o
obcích).

šJ-r*:g*g'stYĚ''{.,'qlyo$t.šěé'.'s"'4**'šs..o-yaÍele

Předsedající určila ověřovateli zápisu pana Jiřího Staňka, DiS a MUDr. Miroslava ZIámaIa,
Zapisov atel em byl a předsedaj í cí.

sp.hválení prqgramg;

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu' který byl v souladu s pozvánkou
předanou členům zastupitelstva a v souladu s informaaí zveřejněnou na úřední desce a
navrhla doplnění proglamu o Projednání návrhu na rozšíření veřejnoprávní smlouvy o obecní

'l 
policii s obciLíbeznice. Další změny nebo doplnění programu nebyla navržena,

Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Bašt' schvaluje núsledující program zasedúní:

1. Určení ověřovatelů zápisu ($ 95 odst. I zákona o obcích) a zapišovatele
2, Schválení programu
3. Projednání plánovací smlouly mezi obcí Bašt'a firmami ARGO a IM INVEST
4. Projednání návrhu na rozšíření veřejnoprávní smlouvy o obecní policii s obcí

Líbeznice
5. Schválení rozpočtu obce na rok2011
6. Schválení smluv o věcných břemenech mezi obcí Bašt' a ČEz listribuce, resp.

Pražská plynárenská
7. Různé
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 1/010 bylo schváleno.



/

{}p"qlíeďnáni *E;1m*v*c{ sxnáa:eaE'Y :eaqjl{$ $Ř}*li Bašt'x frrm*lxxti Ali.G{} a* {s/{ šNtriěls'{'
Předsedající konstatova|a, že všichni přítomní zastupitelé obdrželi podkladové materiály.
Přivítala hosty' ing. Františka Němce ze společnosti IM Invest a ing. Jana Šmejka\a ze
spoleěnosti ARGO, kteří zodpovídali dotazy zastupitelů i hostů, obyvatel lokality Nad
Dvorem. Předsedající shrnula problémy, které je nutné řešit, především pak dokončení
infrastruktury 1. etapy výstavby, rozhodnutí o způsobu převodu této infrastruktury do
vlastnictví obce a spolupráci s obcí v pruběhu 2. etapy výstavby.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí informaci o postupu prucí v l. a 2. etapě výstavby
lokality Nad Dvorem a uklúdá starostce obce ing. Ivě Cucové zpracování a předložení
ndvrhu nové smlouvy o spolupróci mezi obcí Bušt,, Jirmou ARGO a Jirmou IM Invest na
n ej b ližš í zas e dúní zastupite lstv a o b c e.

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č,.210|0 bylo schváleno.

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní zastupitelé obdrželi podkladové materiály
zpracované oP Líbeznice. Přivítala hosty, Mgr. Martina Kupku' starostu obce Líbeznice, pana
Františka Závorkl,1. místostarostu obce Líbeznice apana Rudolfa Sedláka z Obecni policie
Libeznice, kteří zodpovídali dotazy zastupitelů. Návrh na rozšíření sluŽeb obecní policie
Líbezniceby| zpracován variantně, jak na celý uvazekjednoho strážníka pro obec Bašť'
přičemŽ finanční náročnost této varianty představovala náklady ve výši cca 430 tis. Kč za rok
2077, tak na 0,75 uvazku strážníkapro Bašť, při které kalkulované náklady činily cca 330 tis.
Kč, za rok 2011'

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce bere na vědomí núvrh předložený zdstupci obce Líbeznice na rozšíření
působení obecní policie v obci, revokuje usnesení č. 3/008 z 21. 2. 20ll a ukládá

Jinančnímu výboru vytvořit v rozpočtu obce rezervu na krytí výdajů souvisejících s
případným rozšířením spolupróce ve výši 430 tis. Kč včetně úhrady již vzniklých výdajů na
oP Líbeznice v roce 2011.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0 "']!

LTsnesení č. 3/010 bylo schváleno.

p.lyn4re.uská
Předsedající konstatoval'a, že všichni přítomní zastupitelé měli k dispozici 1ávrh smlouvy o

uzavŤeníbudoucí smlouvy o zŤizeni věcného břemene mezi obcí BaŠt'a CEZ Distribuce na
umístění stavby kNN Bašť Horka pro č. p.26912 na pozemku 606lI v obci a k. ú. Bašt'.
K předloŽenému návrhu nevznesl nikdo žádnou připomínku.

Ndvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schvaluie smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného
břemene mezi obcí Bušt' a CEZ Distribuce na umístění stavby kNN Bašt, Horka pro č. p.
269/2 na pozemku 606/1 v obci a k. ú. Bašt' a pověřuje starostku obce ing. Ivu Cucovou
podpisem smlouvy.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 4/010 bylo schváleno.

Předsedající konstatovala, že všichni přítomní zastupitelé měli k dispozici návrh smlouvy o

zŤízení věcného břemene mezi obcí Bašť a PraŽskou plynárenskou Distribuce, a. s. na
umístění stavby plpárenského zařizení - STL plynovodu včetně 6 ks STL přípojek na

a

?



I
/

pozemcích parc. č. 363115,363127 a 606lI V k.ú. Bašť, obec Bašť. K předloŽenému náwhu

nevznesl nikdo žádnou připomínku.

NtÍvrh usnesení:
znst,pttetstvo obce schvaluje uzuvření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi obcí Bašt'
a Pražskou plyntÍrenskou Distribuce, a. S. na umístění stavby plynárenského zařízení. sTL
plynovodu včetně 6 ks STL přípojek na pozemcích parc. č. 363/15, 363/27 a 606/1 v k.ú.

Bašt,, obec Bušt'a pověřuje starostku obce ing. Ivu Cucovou podpisem smlouvy.

Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0

Usnesení č. 5/010 bylo schváleno.

S*:ř*l'irlemí rc}zt"boč{ec c.}ř3ťť řifi r*k Ž{} E t

Piédš;d;jióí konstatovala, že náwh rozpoětu byl vyvěšen na úřední desce úřadu od 6. 3. 2011.

Nikdo z občanů nevznesl k návrhu připomínky. Položky a kapitoly rozpočtu připomínkované

při projednávžnírozpočtu na zasedání zastupitelstva obce dne 7 ,3.2011 byly upraveny.

Ndvrh usnesení:
z^tupit"t'no ,n"u schvaluje rozpočet obce ng rok 2011 včetně příjmů a výdajů

uskuiečněných v období rozpočtového provizória.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
Usnesení č. 6/010 bylo schváleno.

š*A;*ng

Předsedající předala s1ovo hostům, manželům Janouchovým, kteří přišli zastupitelstvo obce

požádato poskýnutí souhlasu S provozováním stánku občerstvení na svém pozemku.

Písemný souhlas obdrželi na místě.
Předsedajíci ďá|eudělila slovo panu Kosíkovi. Ten zastupitele upozornil na nutnost přijmout

opatření týkajíci se bezpečnosti dopravy na silnici IIV0085 kvůli nedodržováni rychlosti jízdy,

iazávady na rekonstruované komunikaci IIV0085 a seznámil zastupitele s poŽadavkem na

umístění poštovní schránky v lokalitě Nová Bašť.
Předsedající informovala přítomné, že nakomunikaci IIV0085 budou v rámci připravovaného

rozšíření působnosti obecní policie v obci častější měření rychlosti, která by měla působit

preventivně. Závady na komunikaci III/0085 budou sepsány a předány investorovi opravy. o
instalaci poštovní schránky bude zaŽádáno na České poště, sp.

Nabídka pana L. Berouska
Předsedající konstatov ala, že všichni přítomní zastupitelé obdrželi protinávrh pana L.
Berouska k požadovanému nájemnému zapronájem části pozemku obce parc. č. 578 v obci a

k' ú. Bašť, jehož zžtměr na pronájem schválilo zastupitelstvo obce usněsením č,. 161002 ze ďne

22. II. 2010. Návrh pana L. Berouska předkládá místo finančního plnění věcné plnění ve

formě bezplatného pronájmu zviŤat na každoroční oslavy dne dětí.

Núvrh usnesení:
z^t,pit"t,tvo obce bere na vědomí nabídku pana L. Berouska u uklúdá starostce obce ing.

Ivě Cucové zpracovdní a předložení ndvrhů smluv.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0

Usnesení č. 7/010 bylo schváleno.

Návrh ka1kulace cen vodného a stočného pro rok 2011

Předsedající konstatovaIa, že všichni přítomní zastupitelé obdrŽeli návrh kalkulace cen

vodného a stočného pro rok 201 1 předloženou provozovatelem vodovodu a kanalizace v obci

firmou YaKZápy. Návrh předpokládá navýšení vodného o 0,98 Kč/m3 na cenu 31.50 Kč a

,



I
navýšení nájemného na 340 tis. Kč. Návrh tvoří nedílnou součást zápisu. Kalkulace se netýká

dodávek 
'oáy 

p,o lokalitu Nová Bašť' kde je dodavatelem společnost Veolia Voda.

Ntívrh usnesení:
M,tupit,kn-bceschvalujekalkulacicenvodnéhoastočnéhoVaKZdpyprorok201I.
Výsledek hlasování: Pro 8 Proti 0 Zdrže|i se 1 (MUDr. Z|áma|)

Usnesení č. 8/010 bylo schváleno.

Schválení sponzorského daru
Paní Jitka vtu,t^ko,ápr"dlozila ke schválení návrh na poskynutí neúčelového sponzorského

daru pana Ambrože pro Mateřskou školu Bašť ve výši 10 000 Kč.

NtÍvrh usnesení:
Z^t,plt,kt- ,bce schvaluje přijetí sponzorského daru pro MŠ Bašt, ve výši 10 000 Kč od

pana Ambrože.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
flsnesení č. 9/010 lrylo schváleno.

Uvolnění finančních prostředků pro MŠ z rozpočtu obce

Paní Jitka tvta,*ko,apozaaala žastupitele o uvolnění částky 200 000 Kč z rozpočtu obce na

financování neinvestiěních potřeb MS.

Núvrh usnesení:
Zastupitelstvo obce schualuje uvolnění 200 000 Kč z prostředků obce na financovdní
neinvestičních potřeb MS.
Výsledek hlasování: Pro 9 Proti 0 Zdrželi se 0
tJsnesení č. 10/010 bylo schváleno.

Zapisovatel: Ing. Iva Cucová

ověřovatelé: Jiří Staněk, DiS.

,

)
Starosta:

MUDr" Miroslav ZIámaI

Ing. Iva Cucová

áL*Q_ffi;J


